L, tỉnh Cà Mau), là vô hiệu. 

Buộc ông Huỳnh Văn K hoàn trả giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số A 

119351 do UBND huyện C, tỉnh Cà Mau cấp ngày 16/6/1990 cho ông Nguyễn 

Trường G. 

2. Về chi phí tố tụng: Buộc ông Nguyễn Trường G phải hoàn trả cho ông 

Huỳnh Văn K số tiền 16.693.500 đồng (Mười sáu triệu sáu trăm chín mươi ba ngàn 

năm trăm đồng). 

Kể từ ngày người có đơn yêu cầu thi hành án, nếu người phải thi hành án 

không thi hành khoản tiền nêu trên thì hàng tháng phải chịu lãi suất chậm thi hành 

án theo quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự tương ứng với số tiền và thời